DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

http://ap.portaldatransparencia.com.br/prefeitura/tartarugalzinho/



ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
Cnpj nº23.066.632/0001-53

DECRETO Nº 184/2019

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TARTARUGALZINHO, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela lei Orgânica do Município,

DECRETA:

- 1 EXONERAR todos os servidores ocupantes de cargos em Comissão de Direção de Departamento, Chefias de Divisão e Assessoramentos, com lotação em toda Administração Pública Municipal a contar de 29 novembro 2019.
- 2 Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO, Estado do Amapá, em 29 de novembro de 2019,

RILDO GOMES DE OLIVEIRA Prefeito Municipal de Tartarugalzinho